MIUR.AOODGRIC .REGISTRO UFFICIALE(U) .0011647.UB-VD~&V.lD

- ‘. [
A

A . ,'/;.—"- . s N = -
A rooridttte //Mffmf/wﬁ /é// Zf/MJ’é&kﬁ;’rﬁ &’% ‘//;xkﬂ

DIPARTIMENTO PER LA FORMAZIONE SUPERIORE E PER LA RICERCA
DIREZIONE GENERALE PER IL COORDINAMENTO, LA PROMOZIONE E LA
VALORIZZAZIONE DELLA RICERCA

_ S TH4AZIUNE CENTPAL Ufficio V
2045 s q..
N All'Istituto Nazionale di
&;’)8 o306 -2045 | Astrofisica (INAF)
: Cow it -PR- DG CAA | Viale del Parco Mellini, 84
; 00136 ROMA

Al Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti
¢/o Ente

Oggetto: Collegio dei revisori dei conti — Decteto di costituzione

Si trasmette in allegato per il seguito di competenza copia del decreto ministeriale n. 327 del 3
giugno 2015, con il quale ¢ stato costituito il Collegio dei Revisori dei Cont di codesto ente.

IL DIRETTORE GENERALE
(dott. Vincenzo Di Felice)

> Ceo—

Via Michele Carcani n. 61 — 00153 ROMA

Indirizzo di PEC: dgric@postacert.istruzione.it e-mail: dgric.segretetia@miur.it
Tel 06 5849 7131




[MIUR - Ministero defl'lstruzione dell'Universita e della Ricerco |
i AOQUFGAB - Ufticio del Gabinetio !
: REGISTRO DECRETI !
| Prot n.0000327- 030672015 - REGISTRAZIONE |

- e

VISTA la legge 9 maggio 1989 n. 168 e successive modificazioni;

VISTO il decreto legge 16 maggio 2008 n. 85 convertito con modificazioni dalla legge 14 luglio
2008 n. 121;

VISTO il decreto legislativo 5 giugno 1998 n. 204 e successive modificazioni;
VISTA la legge 27 settembre 2007 n. 165 e successive modificazioni;

VISTO il decreto legislativo 31 dicembre 2009 n. 213 recante il “Riordino degli enti di ricerca in
attuazione dell’art. 1 della legge 27 settembre 2007 n. 165;

VISTO il decreto legislativo n. 138/2003;

VISTO il vigente Statuto dell’Istituto Nazionale di Astrofisica INAF ed in particolare I’art. 10,
relativo al Collegio dei revisori dei conti,

CONSIDERATO che il predetto articolo 10 prevede che il Collegio dei revisori dei conti,
nominato con decreto del Ministero dell’Istruzione dell'Universita e della Ricerca (MIUR) é
composto da tre membri effettivi e due supplenti, di cui un membro effettivo, con funzioni di
Presidente € un membro supplente designati dal Ministero dell’Economia e delle Finanze (MEF) e
da due membri effettivi ed uno supplente designati dal MIUR;

VISTO il DM del 18 aprile 2012 prot. n. 173/Ric., con il quale & stato costituito il Collegio dei
revisori dei conti dell’Istituto Nazionale di Astrofisica per la durata di un triennio a decorrere dalla

data del medesimo decreto;

VISTA la nota del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 16 marzo 2015 prot. n. 0019214,
acquisita in data 24 marzo 2015 protocollo numero 6264;

CONSIDERATA la necessita di procedere alla costituzione del Collegio dei revisori dell’Istituto
Nazionale di Astrofisica;




LT TR

I Monistrr bl Bdsussione dodl Hsiversits o dodle Rroroes

DECRETA

A decorrere dalla data del presente decreto e per la durata di un triennio il Collegio dei revisori dei

conti dell’ Istituto nazionale di Astrofisica & cosi costituito:

e Dott.ssa Angela Lupo Presidente

* Dott.ssa Roberta Panzironi Membro effettivo

e Dott.ssa Cinzia Galligani Membro effettivo

» Dott.ssa Antonietta Paone Membro supplente

e Dott.ssa Maria Domenica Sciacca Membro supplente
Il Ministro

rof.ssg Stefania Giannini
L3




